동료들과 함께 할 때 꿈을 이루어 갈 수 있다는 공동체 의식 함양

■ 계약기간/범위/예산

■ 추진일정

※ 상기 일정은 사업추진 과정에서 사정에 의해 변경될 수 있음

■ 참가자격
 1. 제안요청서 공고일 현재 국가기관, 지방자치단체 또는 정부 투자기관 등의 부적합한 업체로 

제재받고 있지 아니한 사업자

2. 참가 신청 시 월드비전의 선정방식에 이의가 없음을 서약한 사업자

Ⅱ 사업개요

계약범위 기간 예산안

행사 운영 2026년 3월~6월 170,000,000
(금일억칠천만원정, 부가세포함)

구분 일정 비고

제안서 
및

서류제출

2월 13일(금) 
18:00까지

1) 모든 서류 우편 또는 방문 제출: 원본 1부 및 사본 4부(총5부)
2) 제안서(PPT/레퍼런스 포함), 발표자료, 견적서는 추가로 
PDF파일 형태로 이메일 제출
- 꿈성장지원팀 이소은 간사 (soeun_lee@worldvision.or.kr)
- 서울시 영등포구 여의나루로 77-1 월드비전 6층 꿈성장지원팀
- 제출 전 전화 요망 (☎02-2078-7036)

[...]

1) 행 사 명 : 월드비전 꿈꾸는아이들 국토대장정

2) 행사주제 : 꿈을 향한 도전, 드림하이

3) 행사일시 : 2026년 6월 3일(수)~6일(토)/3일은 0일차, 4일부터 행군시작(2박 3일)

4) 장    소 : 미정 (인원 수용 가능하고, 주제를 극대화할 수 있는 안전한 코스로 추천)

5) 대회코스 : 60KM 내외

6) 모집인원 : 150명 (아동 100명, 실무자 50명)

7) 예    산 : 170,000,000원(금일억칠천만원정 / 부가세 포함)

o 국토대장정 행사 전체 진행(일정진행-0일차 오리엔테이션, 출정식, 해단식, 코스 안전대책,

아동 행군 퍼포먼스, 저녁프로그램 등 행사 진행 전반) 

o 진행 관련 물품은 행사 주제(꿈을 향한 도전, 드림하이)를 적용하여 계획해야 하고, 단체복 약

150벌 , 행군에 필요한 모든 제반 물품을 포함하여 계획

※입찰 과정에서 업체 선정 후 가격협상을 통해 가격 조정